
1
0
0

1

0

0

1

0

0

1

0

0

1

0

5

1

0

5

1

1

0

1

1

0

9

8

9

8

9

9

9

9

9

9

9

9

1

0

1

1

0

1

1

0

2

1

0

2

1

0

3

1

0

3

1

0

4

1

0

4

1

0

6

1

0

6

1

0

7

1

0

7

1

0

8

1

0

8

1

0

9

1

0

9

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

6

N

ÁREA DO TERRENO

1.194,00 m2

ÁREA DE IMPLANTAÇÃO

753,90 m2

A

B

C

D

E F G H I

Projeto

Endereço

Nome do Arquivo

Escala

Folha

Título

Disciplina

Responsáveis Técnicos

INDICADA

LOCAÇÃO DA OBRA

Etapa

ART

01

Creche Municipal - Carapicuíba - SP

PROJETO BÁSICO

ARQUITETURA

Rua Adolfo Salvo - Carapicuíba - SP

Data

OUT/19

Revisão

REV-00
28027230191646799

Eng. Diorgens Godoi da Silva

 CREA - SP nº 5069838630

2620251271416

AutoCAD SHX Text
CANALETA P

AutoCAD SHX Text
99,498

AutoCAD SHX Text
MURETA

AutoCAD SHX Text
99,214

AutoCAD SHX Text
LOCAÇÃO DA OBRA

AutoCAD SHX Text
ESC.: 1:100

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
QUADRO DE ÁREAS

AutoCAD SHX Text
AMBIENTE

AutoCAD SHX Text
ÁREA

AutoCAD SHX Text
Município de Carapicuíba Secretaria de Desenvolvimento Urbano Setor de Projetos

AutoCAD SHX Text
IHS

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
IHS

AutoCAD SHX Text
U

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
A


	Sheets and Views
	LOCAÇÃO DA OBRA


